牡丹江大学学生在公寓外住宿安全协议书
甲方（学生）：                乙方（学院）：

丙方（学生家长）：

   为进一步规范大学生在公寓外住宿的审批制度，根据《教育部办公厅关于进一步做好高校学生住宿管理的通知》（教思政厅[2007]4号）和《牡丹江大学学生申请在外住宿的条件》等文件规定的要求，甲、乙、丙三方就学生在公寓外住宿的有关事宜达成协议如下：
第一条  甲方申请在外住宿系本人自愿，因特殊原因（身体、家庭等），承诺遵守本协议的规定，乙方按规定审批、办理。
    第二条  甲方所填写申请、审批表的内容全部属实，如有隐瞒或欺骗，甲方承担由此造成的一切后果。
第三条  甲方必须每周与辅导员联系一次，汇报在外住宿情况，因未及时汇报造成的后果由甲方、丙方承担。
第四条  凡因甲方在外住宿联系不畅造成的一切后果，乙方不承担责任。
第五条  乙方可对在外住宿的学生进行教育和管理，并可根据学校及乙方特殊工作要求，随时终止协议，并责令甲方返校居住。
第六条  乙方应当对甲方进行法制与纪律教育，加强对甲方的人身、财产和饮食卫生等安全教育，甲方必须积极配合并严格遵守。乙方对甲方在外住宿期间的人身和财产安全概不负责任。甲方在在外住宿期间发生事故，致使本人或他人人身、财产等造成的损害，乙方不承担任何责任。
第七条  丙方按规定对甲方进行陪读，教育、督促甲方严格遵守国家法律、法规和学校的各项规章制度，并将有关情况及时反馈给乙方。
第八条  本协议经三方签字后生效。有效期自三方签字之日起，到甲方申请在外居住时间结束止。
甲方（签字）：                   班       级
   联系方式：                      年    月    日

乙方（签字）：

公章：
 学院联系方式：                    年    月    日

    丙方（签字）：

  家长联系方式：                    年    月    日